

تهیه لایحه «واکنش اضطراری در برابر زلزله تهران»

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از تهیه لایحه واکنش اضطراری در برابر زلزله و ارائه آن به شورای شهر خبر داد. احمد صادقی با اشاره به مصوبه اردیبهشت ماه شورای اسلامی شهر تهران درباره مدیریت بحران، اظهار کرد: متن لایحه پیشنهادی در این خصوص تهیه و تدوین شده و به زودی و پس از طی مراحل قانونی از سوی شهرداری تهران برای تصویب به شورای شهر ارائه خواهد شد تا پس از آن برای اجرا از سوی شورای شهر به شهر دار ابلاغ شود. وی با بیان اینکه عنوان این لایحه واکنش اضطراری در برابر زلزله شهر تهران است، گفت: این لایحه با هدف تقویت توان مدیریت شهری در برابر زلزله احتمالی تهران نگارش شده و در نگارش آن متخصصان و کارشناسان مختلف حضور و مشارکت داشتند. صادقی با ابراز امیدواری نسبت به تصویب لایحه ۸۸ ماده‌ای در شورای شهر تهران، ابراز امیدواری کرد که نمایندگان مردم و شورای شهر با تصویب این لایحه بسترهای تقویت ساختار مدیریت بحران و نیز ارتقای تعامل مدیریت شهری را فراهم کند. پس از زمین‌لرزه‌ای که ۲۹ آذرماه سال گذشته تهران را تحت تأثیر قرار داد، شهرداری تهران در شورای هماهنگی مدیریت بحران این شهر تصمیماتی را برای تقویت مدیریت بحران تصویب کرد و پس از آن شورای شهر نیز در این خصوص مصوبه‌ای را صادر کرد.



لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان ۲۸ آبان ماه سال ۹۰ از سوی رئیس دولت دهم به منظور بررسی و تصویب به مجلس فرستاده شد؛ اما تا همین چند ماه پیش هیچ خبری از بررسی این لایحه در کمیسیون‌های تخصصی و به تبع آن در صحن علنی مجلس نبود. این لایحه در راستای **جلوگیری از کودک آزاری، قاچاق کودکان و همچنین حمایت از کودکان و نوجوانان در دولت تدوین شده و در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفته و در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفته است.**

فروردین ماه ۹۷ بود که لایحه با کمی تغییر و اضافه شدن ۵۰ ماه به آن در کمیسیون‌های نتیجه رسید تا در نوبت ارائه در صحن علنی قرار گیرد. تا اینکه روز گذشته نوبت قرعه به نام لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان افتاد و حدود نیمی از مواد آن مطرح و به تصویب رسید. اگرچه کارشناسان حوزه خانواده و فعالان عرصه کودکان و نوجوانان متفق القول با مواد این لایحه ابزار همراهی و همدلی دارند اما با این حال وجود برخی نقاط مبهم قابل تفسیر در مواد این لایحه سبب بروز انتقاداتی به لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان شده است.

افشای هویت کودکان و نوجوانان بزه‌دیده، ممنوع پبیج آخر

رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق کودکان ضمن ابراز امیدواری از تصویب لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان در مجلس، بر اطلاع رسانی همگانی و سریع این لایحه به مردم و فراهم کردن زیرساخت‌های اجرایی آن

شایسته استفاده شد. سید محمد بطحایی گفت: در سطح ملی هیچ کس سلبیقه خود را جایگزین ضابطه نمی‌کند؛ البته ممکن است در برخی مناطق کوچک چنین اتفاقی‌هایی بیفتد. عضو کابینه دولت دوازدهم در ادامه افزود: شیوه به کارگیری نیروها در مناطق مرزی و محروم سخت‌گیرانه نخواهد بود. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی با اشاره به موضوع تدریس به زبان قومی و محلی گفت: براساس قانون اساسی در مناطق دو زبانه باید آموزش‌ها به زبان رسمی صورت گیرد؛ اما نباید از اهمیت زبان قومی در فرآیند آموزش غافل شسویم؛ بنابراین تقویت زبان‌های بومی و محلی را در کنار زبان رسمی کشور خواهیم داشت. وی افزود: بومی‌گزینی در فرآیند جذب نیروهای نخبگان کشور، اهل سنت هستند و در بین فرهنگیان اهل سنت، دلسوزان بسیاری داریم. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: تلاش می‌کنیم نهادهای مؤثر در به‌کارگیری نیروهای اهل سنت را متقاعد کنیم تا از پتانسیل این نیروها به نحو

بیمه شدگان تامین اجتماعی مراقب کلاهبرداران باشند

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، دریافت هر گونه وجه بابت صدور کارت هوشمند در مان را رد کرد. سیدتقی نوربخش، در واکنش به تماس تلفنی سودجویان با بیمه‌شدگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی برای ارائه کارت هوشمند درمان تامین اجتماعی در ازای دریافت وجه، گفت: این موضوعی است که بارها هشدار داده ایم؛ چرا که هیچ وجهی در ازای ارائه این نوع خدمات توسط سازمان تامین اجتماعی دریافت نمی‌شود.

وی در تشریح روند صدور کارت الکترونیک سلامت، افزود: ما هنوز برای صدور کارت الکترونیک سلامت اقدام نکرده‌ایم؛ اما افرادی می‌توانند در مراکزملکی تحت پوشش سازمان که نسخه الکترونیکی در حال تولید است یا مراکز طرف قرارداد، با ارائه کد ملی از خدمات سازمان تامین اجتماعی بهره‌مند شوند. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: جمع‌آوری دفترچه‌های درمانی زمانی انجام می‌شود که بخواهیم کارت الکترونیک سلامت صادر کنیم؛ ضمن اینکه در شرایط کنونی در مراکزملکی تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی نیازی به ارائه دفترچه درمانی نیست و بیماران تنها با ارائه کد ملی از تمام خدمات آن مرکز بهره‌مند خواهند شد.



اعلام کودک آزاری، الزامی قانونی است

لایحه حمایت از کودکان در پیچ تصویب



تاکید کرد.مطهره ناظری با بیان اینکه لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان دارای بیش از ۵۰ ماده است، درباره آخرین وضعیت این لایحه گفت: تا کنون بیش از ۲۰ ماده از این لایحه از سوسی مجلس بررسی و تصویب شده است وسه شنبه بررسی این لایحه در مجلس ادامه یافت. وی با اشاره به اینکه تنها مساده ۱۲ این لایحه برای رفع ابهام به کمیسیون مربوطه برگشت داده شده است، افزود: این لایحه در مورد قاچاق کودکان و نوجوانان بوده و در مورد سایر مواد لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان تغییر عمده‌ای رخ نداده است.

افشای هویت کودکان و نوجوانان بزه‌دیده، ممنوع پبیج آخر ناظری در توضیح ماده ۱۸ و ۱۹ این قانون مبنی بر اینکه «اگر کسی هویت طفل و نوجوان بزه دیده را در رسانه‌های گروهی افشا کند مستوجب مجازات خواهد شد» توضیح داد: یکی از انتقاداتی که در مورد حفظ حقوق کودکان وجود داشت، افشای سریع هویت کودک بزه دیده بود. همانطور

پیش‌بینی کلیه جرایم علیه کودکان و نوجوانان از

که متهم حقوقی دارد، فسرذ بزه دیده نیز دارای حقوقی است. در این لایحه مشخصی شده است که هویت بزه دزه دیده نیز نباید افشا شود. این در حالی است که پیش از این در مورد جرایم کودکان به ویژه جرایم جنسی می‌دیدیم که هویت آنها خیلی سریع و راحت فاش می‌شد که این مسئله مورد توجه قانونگذاران قرار گرفته است.

پیش‌بینی کلیه جرایم علیه کودکان و نوجوانان از

بزرگ‌ترین جمعیت شاه پنگوئن‌های جهان از دهه ۱۹۸۰ تاکنون به اندازه تقریباً ۹۰ در صد کوچک شده است.براساس مقاله‌ای که در نشریه «علوم قطب جنوب» چاپ شده عکس‌های هوایی و ماهواره‌ای نشان می‌دهد که شمار جفت‌های این نوع پنگوئن ۸۸ درصدافت کرده است. زیستگاه این جمعیت خاص در «جزیره خوک» میان آفریقا و قطب جنوب در اقیانوس هند است. کارشناسان می‌گویند که دلیل روشنی برای این افت جمعیت به چشم نمی‌خورد. این مقاله حاکی است در عکس‌هایی که در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ میلادی گرفته شده، فقط ۶۰ هزار جفت پنگوئن در این جزیره باقی مانده‌است؛ درحالی‌که مطالعه‌ای که در دهه ۱۹۸۰ انجام شده بود شمار آنها را حدود نیم میلیون جفت نشان می‌داد. شاه پنگوئن‌ها از نظر درشتی جثه بعد از پنگوئن‌های امپراتور در جهان دوم هستند و در جزایر معتدل‌تر شمال سواحل قطب جنوب زندگی می‌کنندبه گزارش بی‌بی‌سی، تحقیقاتی که در ماه فوریه منتشر شد حاکی از تهدید بعضی از جمعیت‌های این پرندگان در اثر تغییرات اقلیمی زمین بود.

تحت مشاوره و حمایت‌های روانی قرار بگیرد. همچنین این پیشنهاد مطرح شد که فسرذی که در قبال کودک‌ان جر می را مرکب شده است از ادامه ارتباط با کودک‌ان و نوجوانان منع شود و همچنین بانک اطلاعاتی در مورد این افراد برای پیشگیری از وقوع مجدد جرم پیش بینی شود؛ اما این پیشنهادات اخیر هر چند در مجلس مطرح شد، اما رای نیاورد. وی با تاکید بر اینکه اگر قرار است این قانون راهگشا باشد باید زیرساخت‌های آن تامین شود، گفت: مثلاً اگر فرآیندی برای داد‌رسانی پیش بینی شده و قرار است که دادگاه‌های تخصصی برای جرایمی که در آنها کودک بزه دیده است، تشکیل شود، همچنین این زیرساخت‌ها فراهم شود. همچنین اگر قرار است دفتر حمایت قضایی تشکیل شود این اتفاق واقعاً بیفتد و نهادهایی مثل سازمان زندان‌ها یا سازمان بهزیستی به وظایف خود عمل کند. رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق کودکان اظهار کرد: برای مثال وظیفه شناسایی، معرفی و حمایت از بسیاری از کودکان در معرض خطر بر عهده سازمان بهزیستی است. در صورتی که این کودکان به موقع شناسایی و معرفی شوند از بزه‌دیدگی آنها پیشگیری می‌شود.

اعلام کودک آزاری، الزامی قانونی است

ناظری با تاکید بر اینکه این لایحه باید بعد از تصویب به سرعت همگانی و اطلاع‌رسانی شود تصریح کرد: یکی از مواردی که در این لایحه مورد تاکید قرار گرفته، این است که اعلام کودک آزاری یک الزام قانونی است. این مورد در قانون سال ۸۱ هم وجود داشت؛ اما بار دیگر در این قانون مورد تاکید قرار گرفته و با الزام بیشتری مطرح شده است.

بین الملل
کاهش شدید شمار "شاه پنگوئن‌ها" در جهان
بزرگ‌ترین جمعیت شاه پنگوئن‌های جهان از دهه ۱۹۸۰ تاکنون به اندازه تقریباً ۹۰ در صد کوچک شده است.براساس مقاله‌ای که در نشریه «علوم قطب جنوب» چاپ شده عکس‌های هوایی و ماهواره‌ای نشان می‌دهد که شمار جفت‌های این نوع پنگوئن ۸۸ درصدافت کرده است. زیستگاه این جمعیت خاص در «جزیره خوک» میان آفریقا و قطب جنوب در اقیانوس هند است. کارشناسان می‌گویند که دلیل روشنی برای این افت جمعیت به چشم نمی‌خورد. این مقاله حاکی است در عکس‌هایی که در سال‌های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ میلادی گرفته شده، فقط ۶۰ هزار جفت پنگوئن در این جزیره باقی مانده‌است؛ درحالی‌که مطالعه‌ای که در دهه ۱۹۸۰ انجام شده بود شمار آنها را حدود نیم میلیون جفت نشان می‌داد. شاه پنگوئن‌ها از نظر درشتی جثه بعد از پنگوئن‌های امپراتور در جهان دوم هستند و در جزایر معتدل‌تر شمال سواحل قطب جنوب زندگی می‌کنندبه گزارش بی‌بی‌سی، تحقیقاتی که در ماه فوریه منتشر شد حاکی از تهدید بعضی از جمعیت‌های این پرندگان در اثر تغییرات اقلیمی زمین بود.

در شهر

ورود هنرستان‌ها به خط تولید از سال آتی

مدیرکل دفتر آموزش‌های کار دانش وزارت آموزش و پرورش از رازینی با دستگه‌های متولی مهارت و موسسات تولیدی و خدماتی برای تدوین مجموعه جدید رشته‌های کار دانش خبر داد و گفت: در این مجموعه، رشته‌های موجود به‌روزرآوری می‌شوند و رشته‌های جدید متناسب با نیاز بازار کار تدوین خواهند شد.مصطفی آذر کیش درباره توسعه و راه‌اندازی رشته‌های جدید کار دانش برای سال تحصیلی پیش رو اظهار کرد: از راه‌اندازی و به روزرسانی رشته‌های فعلی زمان زیادی نگذشته است و آخرین مجموعه ۱۶۰ رشته مهارتی که به‌روزرآوری و ابلاغ کردیم مربوط به دوسال قبل است. وی افزود: سال گذشته نیز هفت رشته جدید در حوزه‌ای تی و خدمات به مجموعه رشته‌ها اضافه شد.مدیرکل دفتر آموزش‌های کار دانش وزارت آموزش و پرورش با اشاره به پیشرفت تکنولوژی و نیازهایی که در بازار کار احساس می‌شود گفت: توسعه رشته‌ها به‌ویژه در حوزه‌های چون صنایع دستی، میراث فرهنگی و گردشگری و میراث فرهنگی و همچنین کشاورزی را دنبال می‌کنیم. آذر کیش ادامه داد: در همین راستا در حال مذاکره و تعامل با دستگه‌های متولی مهارت و موسسات تولیدی و خدماتی برای تدوین مجموعه جدید رشته‌های کار دانش در قالب «مجموعه‌هفتم رشته‌ها» هستیم. در این مجموعه رشته‌های موجود به‌روزرآوری می‌شوند و رشته‌های جدید متناسب با نیاز بازار کار تدوین خواهند شد که البته پس از طی مراحل قانونی و سبکل اداری و تصویب در شورای عالی آموزش و پرورش ابلاغ می‌شود.

وی افزود: برخی مشاغل با حداقل سرمایه به‌خصوص قابل راه‌اندازی‌اند. در حوزه صنایع فرهنگی و هنری چنین مشاغلی را شاهدیم. یکی از کارهای جدی ما توسعه این قبیل رشته‌هاست. رشته‌محل‌هایی که متناسب با نیازهای بومی، ملی و منطقه‌ای باشند. مدیرکل دفتر آموزش‌های کار دانش وزارت آموزش و پرورش همچنین از توسعه رشته‌های مهارتی در مناطق محروم و روستایی در قالب مشاغل و حرف روستایی و مشاغل خانگی خبر داد؛ اظهار کرد: سال تحصیلی آینده آموزش همراه با تولید را به منظور کیفیت‌بخشی بیشتر در هنرستان‌ها خواهیم داشت و توانمندسازی و آموزش مدیران و هنرآموزان را به دو صورت تحصیری و غیر حضوری و ویدئو کنفرانس انجام می‌دهیم. سال گذشته بیشترین میزان آموزش از طریق ویدئو کنفرانس را برای صرفه جویی و ارتقای کیفیت برقرار کردیم.

محیط زیست

ماندگاری هوای گرم در غالب مناطق کشور

مدیر کل پیش بینی و هشدار سریع هواشناسی با اشاره به این که در دو روز آینده در غالب مناطق کشور هوای گرم ماندگار خواهد بود، از تداوم پدیده گردوغبار در برخی از مناطق خبر داد. احد وظیفه در گفت‌گو با ایسنا، اظهار کرد: ۱۰ مرداد ماه در برخی از مناطق شمال غرب رگبار پراکنده باران، گاهی با رعد و برق پیش‌بینی می‌شود و همچنین در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (۱۰ و ۱۱ مرداد ماه) در ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی و ارتفاعات هرمزگان رگبار پراکنده باران و احتمال رعد و برق وجود دارد.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی در ادامه گفت: انتظار می‌رود ۱۰ مرداد ماه در سیستان و بلوچستان به ویژه در منطقه زابل وزش باد همراه با گرد و خاک و کاهش دید پیش‌بینی می‌شود. به گفته وظیفه، طی دو روز آینده با توجه به افزایش سرعت وزش باد در جنوب شرق عراق و استان‌های واقع در جنوب غرب کشور در برخی از مناطق ایلام و خوزستان وزش باد همراه با خیزش گرد و خاک رخ خواهد داد. در روز پنجشنبه ۱۱ مرداد ماه نیمه غربی خلیج فارس و در بعد از ظهر در مناطق مرکزی خلیج فارس موج خواهد بود.مدیر کل پیش‌بینی در پایان در ادامه در مورد شرایط جوی تهران اظهار کرد: آسمان تهران روز ۱۰ و ۱۱ مرداد ماه صاف تا کمی ابری پیش‌بینی می‌شود. بیشترین و کمترین دمای تهران طی این دو روز ۲۹ و ۲۶ درجه سانتیگراد و ۲۸ و ۲۶ درجه سانتیگراد خواهد بود.

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره ۲۲۱ مورخ ۹۷/۴/۱۶ شورای اسلامی شهر در نظر دارد، نسبت به واگذاری زمین محل پارکینگ وسائط نقلیه واقع در ضلع غربی کارخانه ماشین سازی به مساحت حدودی ۲۳۸ متر مربع برای مدت یک سال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۵/۱۷ به شهرداری زرین شهر مراجعه نمایند.

میثم محمدی – شهر دار زرین شهر

تجدید آگهی مناقصه شماره ۸/۹۷/ک ۵۳ (یک مرحله ای)

کدفرخوان در پایگاه ملی مناقصات: ۳/۱۶۲/۹۲۶ شماره مجوز: ۲۰۱۷-۱۳۹۷
نوبت دوم
مناقصه کنار: شرکت گاز استان کرمانشاه
موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به شبکه مسیرهای بین روستایی محور بریموند شهرستان سرپل ذهاب شامل اجرای ۱۶۶۴۰ متر شبکه پلی اتیلن و ۲۵۹۶ متر شبکه فلزی و یک مورد TBS۵۰۰ فلت بصورت PC
شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تاسیسات و تجهیزات یافت و گاز می
توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، از تاریخ درج آگهی الی ۹۷/۵/۱۵ ضمن واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۴۲۴۴ بانک تجارت شعبه شهید بهشتی (کد ۱۸۰۴۰) به نشانی کرمانشاه، میدان آزادی ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ مراجعه و با ارائه تصویر گواهینامه های صلاحیت پیمانکاری و صلاحیت ایمنی پیمانکاران و نیز اعلام آمادگی کتبی فرم استعلام از زبانی کیفی و سایر اسناد مناقصه را دریافت دارند.
آخرین مهلت بازگرددن اسناد ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۹ می باشد.
تاریخ بازگشایی پیشنهادات پس از ارزیابی کیفی ومشخص شدن لیست شرکت های دارای صلاحیت از طریق دعوتنامه کتبی به اطلاع مناقصه گران رسانیده خواهد شد.
بر آورد صورت گرفته جهت انجام پروژه ۹۷/۵/۱۵/۲۷/۸۹۲/۲۵ ریال می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱/۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی و سایر دستورالعمل های مرتبط با آن به همراه سایر اسناد مناقصه ارائه گردد. مناقصه گران می توانند سیرده نقدی را نیز بعنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب ۲۷۴۳۲۷۵۰۰۸ بانک ملی، شعبه مرکزی کرمانشاه به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز ورسید آن را دریافت و ارائه نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی (WWW.NIGC-KS-IH) مراجعه نمایند.
روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه



مناقصه کنار: شرکت گاز استان کرمانشاه
موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به شبکه مسیرهای بین روستایی محور بریموند شهرستان سرپل ذهاب شامل اجرای ۱۶۶۴۰ متر شبکه پلی اتیلن و ۲۵۹۶ متر شبکه فلزی و یک مورد TBS۵۰۰ فلت بصورت PC
شرکت های متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تاسیسات و تجهیزات یافت و گاز می
توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، از تاریخ درج آگهی الی ۹۷/۵/۱۵ ضمن واریز مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۴۲۴۴ بانک تجارت شعبه شهید بهشتی (کد ۱۸۰۴۰) به نشانی کرمانشاه، میدان آزادی ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ مراجعه و با ارائه تصویر گواهینامه های صلاحیت پیمانکاری و صلاحیت ایمنی پیمانکاران و نیز اعلام آمادگی کتبی فرم استعلام از زبانی کیفی و سایر اسناد مناقصه را دریافت دارند.
آخرین مهلت بازگرددن اسناد ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۷/۵/۲۹ می باشد.
تاریخ بازگشایی پیشنهادات پس از ارزیابی کیفی ومشخص شدن لیست شرکت های دارای صلاحیت از طریق دعوتنامه کتبی به اطلاع مناقصه گران رسانیده خواهد شد.
بر آورد صورت گرفته جهت انجام پروژه ۹۷/۵/۱۵/۲۷/۸۹۲/۲۵ ریال می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱/۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی و سایر دستورالعمل های مرتبط با آن به همراه سایر اسناد مناقصه ارائه گردد. مناقصه گران می توانند سیرده نقدی را نیز بعنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب ۲۷۴۳۲۷۵۰۰۸ بانک ملی، شعبه مرکزی کرمانشاه به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز ورسید آن را دریافت و ارائه نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی (WWW.NIGC-KS-IH) مراجعه نمایند.
روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه